*1050181969*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：何滄文

電話：2991111#8321

傳真：2982610

電子信箱：tsang75w@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年2月23日

發文字號：南市教安(一)字第1050181969號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0181969A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉普通高級中學生命教育資源中心辦理「105年北區生

命教育創意教具教學應用研習計畫」，請鼓勵教師踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年2月22日臺教國署高字

第1050017309A號函辦理。

二、旨揭研習訂於105年3月16日(星期三)下午1時至5時假國立

陽明高中(桃園市桃園區德壽街8號)辦理。

三、請參加教師至「教育部全國教師在職進修資訊網」(網址

：http://www4.inservice.edu.tw/）報名，課程名稱為「

105年北區生命教育創意教具教學應用研習」。

四、檢附「105年北區生命教育創意教具教學應用研習計畫」1

份。

五、請核予所屬參加教師公（差）假登記。

六、如有疑義，請逕洽生命教育資源中心李委蓁小姐，電話:0

3-3672706轉分機714。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

4

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局學輔校安科 2016-02-23
15:22:25